
 

FA RN Í  LISTY  
Milí farníci! 

 V tomto čase se hodně vracíme ke svatořečení Anežky České a také k pádu 

komunistické totality. Je dobré si tyto věci připomenout a nezapomenout, co bývá příčinou 

nástupu různých totalit. Umožňuje to určitá bezradnost ale i lhostejnost veřejnosti. Případně to, 

že se člověk stará o věci, které nejsou důležité. A to podstatné pomíjejí. Ale především jsou to 

pýcha a sobectví, které rozbíjejí mezilidské vztahy. Nedovolme, aby tyto hříchy ovládly naši 

duši. Nemůžeme si být jisti, že nás to nepostihne. Sklony k tomu máme. Ani nejde žít z toho, 

že jsme v minulosti něco dokázali. Je třeba žít současnost. I dnes je třeba vyvíjet úsilí o to, 

abychom šířili dobro. Při fyzické neschopnosti to lze vždy modlitbou. Ten, komu v tom 

nemoci nebrání, se má o to snažit i skutky. Bůh nás k tomu vybízí a zároveň dává sílu. 

 

POZVÁNÍ 

➢ V sobotu 30. 11. bude mládež děkanátu už tradičně slavit církevní Silvestr, který začne 

mší svatou v 18:00 hodin ve šternberském klášteře klarisek-kapucínek, potom se přesuneme 

do farních sálů. Je to akce plná her, tancování, scének, seznamování, jídla a (nealko) pití. 

Letošní ročník bude ve stylu Světového setkání mládeže, vítaný je proto převlek za nějakou 

národnost, dále příspěvek 80,- Kč a něco dobrého do kuchyně. 

➢ V sobotu 30. listopadu bude v Troubelicích vigilie za počatý život. V 18 hodin bude mše 

svatá s následnou adorací. 

 

OZNÁMENÍ 

• Příprava farního plesu začne v úterý v 18 hodin na faře v Nové Hradečné. Jsou zváni 

všichni, kdo o uskutečnění farního plesu stojí a jsou ochotni nějak pomoci v jeho přípravě 

a realizaci. 

• Děkuji všem, kteří pomohli při úklidu věže v Libině po opravě, která tam proběhla.  

Také děkuji za pomoc při vyklízení starého železa a některých dalších zbytečností z věže 

v Nové Hradečné. 

• Schůzka ministrantů bude v sobotu 30. listopadu v 9,30 hodin na faře v Nové Hradečné. 

• Společné pletení adventních věnců nebude. V pátek a v neděli bude možnost koupit si 

svíčky a ozdoby, které nám zůstaly na faře od loňského roku. 

 

Sbírky 

Sbírka 10. 11.: Nová Hradečná – 3400,- Kč; Libina – 2171,- Kč; Oskava – 1016,- Kč. 

Jiné sbírky: Pískov – 753,- Kč; Dolní Libina – 360,- Kč; Libina pohřeb – 2988,- Kč. 
                      

Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.   Otec Karel 

 

 

 

 

 

 

 



P O Ř A D  B O H O S L U Ž E B  
47. týden 2019 

 

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

Neděle 
17.11. 

33. neděle v mezidobí 
 

Žaltář 1. týdne 

Nová Hradečná 7:50 
Za Jana a Helenu Rendovy a celou 

rodinu z Lipinky 

Libina 9:30 Na poděkování za dar svobody 

Oskava 11:00 Na poděkování za dar svobody 

Pondělí 
18.11. 

 
Libina 

18:00 
Za živou a + rodinu Nevřalovu, 

Mlčákovu a Jedelskou 

18:30 – 
19:30 

Adorace 

Troubelice 18:30 Modlitba Růžence 

Úterý 
19.11. 

 
Troubelice 7:00 Za Hanu Volfovou 

Pískov 17:00 Modlitba Růžence 

Středa 
20.11. 

 

Dolní Libina 16:00 Modlitba Růžence 

Mostkov 
17:30 Adorace 

18:00 Na úmysl dárce 

Troubelice 
20:00 – 
21:00 

Adorace 

Čtvrtek 
21.11. 

Památka  

Zasvěcení Panny Marie 

v Jeruzalémě 

Troubelice 18:00 Modlitba Růžence 

Libina 18:30 Modlitba Růžence 

Bedřichov 
18:00 Za + dědečka a jeho rodinu 

18:30 – 
19:30 

Adorace 

Pátek 
22.11. 

Památka sv. Cecílie, 

panny a mučednice 
Nová Hradečná 18:00 Za živé a + kmotry a kmotřence 

Sobota 
23.11. 

 

Troubelice 7:30 Modlitba Růžence 

Nová Hradečná 8:00 Modlitba Růžence 

Dolní Libina 16:30 
Za + manžela, rodiče z obou stran 

a ochranu Panny Marie 

Lazce 18:00 Za rodinu Grznárovu 

Neděle 
24.11. 

Slavnost  

JEŽÍŠE KRISTA 

KRÁLE  

Nová Hradečná 7:50 Za farníky 

Libina 9:30 
Za + Boženu Nejedlou, živou 

a + rodinu 

Oskava 11:00 
Za Jana Kryla, rodinu Krejčiříkovu 

a Svobodovu  
 
 

Telefonní kontakt na faru v Nové Hradečné:  731 128 189, na faráře P. Kar la Janečku: 731 621 197. 
 
 
 

Odpověď Žalmu:  Přišel Hospodin, aby spravoval národy podle práva.  
 
 

Z BIBLICKÝCH AFORISMŮ PAVLA KOSORINA (nakl. Cesta 2016):  
 

Mějte mysl Kristovu, protože jak říkají sportovci: všechno je to v  hlavě. 


